F²

Ca. xi

Et reddat rōne q̄ amor inquit
 p̄sumens et confidens amato
 suo penetrat oīa. et ip̄ctū stōs
 ardentis desiderij sui. nec dyffila
 re valens donet ad amatu p̄
 ueniat. et eo amplius adhuc
 sciens m̄re ip̄m et eē tā prope:
 ut si f̄i possit hoc idē sit qd̄ ip̄e
 Ecce expresse dicit q̄ ver⁹ amor
 vnit deo mediocrius q̄ intellēs
 et q̄ hoc intellectus nōn capit:
 q̄o talis noticia affectualis ē su
 p̄ior itellctuali. Cū h̄is recordat
 Berzellen sup̄ Cantica dicens:
 q̄ itellēs ⁊ affectus simul coam
 bulant vsq̄ ad nouissimū. in
 tellēs ubi h̄z sui lūis et sue igni
 cōnis cōsumaciō. Affectus adh̄
 cōtinet p̄ncipalia in deū suspi
 ria ⁊ sup̄intellctuales extēsiōes
 et im̄ssiōes st̄lz feruidos fulgo
 res et fulgidos feruidos. ad quo
 rū oīm sublimes excessus. et ex
 cedentes sublimitates itellgē
 cia trahi nō p̄t. sed solū p̄ncipa
 lis affectus deo vnibilis. **Hec v**
cellen. Quina nāq̄ caligo ē
 ē inaccessibile lumē i q̄ h̄itare
 deus dicitur. ⁊ inuisibilis quidē
 existēs p̄t̄ excedente claritate.
 et inaccessibleis p̄pter excessū sup̄
 sbalis lumis effusione. i hoc fit
 oīs qui deū ignostē et vidē est
 dignus h̄itus. Qui igit̄ intrat
 h̄anc caliginē vnitur diuine
 inphensibilitati. quā nō penetr̄
 itelligencia que v̄ ē oīm clau
 sua. et i se claudit et secretissime
 celat oīm cogitaciōes apphen
 suas. t̄p̄ in prima oīm cā. et p̄
 cam oīs vnitus deo qui ē sup̄

2
A

oīa constituit i excellencia quā
 nec rō uestigat nec intellctus spe
 culatur. et ab om̄ibz et q̄i a scrip̄
 segregatur. ⁊ p̄ vnionē dilcōnis
 que effrūa ē v̄ ignicōnis vnit
 deo intellctualit̄ ignota ignitōe.
 m̄lto meliori q̄ sit ignicō intell
 ctualis. et q̄ intellectuāle ignitō
 nē derelinq̄ sup̄ intellectu et mē
 te ignoscat. De hoc Berzellen sup̄
 Cantica verbo. Quiescit et non
 iueni. sic ait. Cū hoc nō q̄rere ex
 tendendo me et m̄ possibilis. v̄ igni
 les. i celestes p̄ncipia qui custo
 diūt citatē i infinitā diuinitatē
 plenitudinē cōtinuis suis item
 placionibz iuenerūt me q̄rente.
 et ex officio suo sursum me longe
 sup̄raduxerūt. quibz caro n̄p̄a ad
 miracōe mea. Num vidistis que
 diligit aīa mea. Quia adeo est
 occultus sublimis et gloriosus
 michi ⁊ om̄i mēti. Igit̄ cū pau
 lulu p̄trissēm eos ascendendo
 sup̄ eminentiā aīe. et caliginē quā
 d̄ns h̄itat qd̄ ē inaccessible lu
 mē pro capacitate mea intrōissē.
 Inueni p̄ desideratā et absorbe
 te vnionē sup̄intellctualis igni
 cōnis et amoris. que diligit aīa
 mea. **Hec Berzellen.** D̄at q̄rat
 aliq̄s quō h̄ fiāt. talis n̄t̄roget
 q̄rat nō doctrina. desideriu nō in
 tellctū. gemitū orōnis nō stu
 diū lōnis. sp̄nsū nō m̄grm. de
 um nō hoēm. caliginē nō clari
 tate. nō lūcē sed ignē totaliter
 inflāmantē. et i deū excessiuo
 vnioibz ⁊ ardentissimis affecti
 bus trāsferente. hoc enī myste
 riū ē secretissimū. et nec nouit